附件1

评理登记表格式
	姓名

	身份证号码

	地址

	手机号

	诉求

内容

	评理原 因

	备注

填表人：              填表时间：

附件2

评理过程记录单格式

诉    求：

评理时间______ 年_____月_____日_____时

地  点：                 主持人：

评理员：

当事人：

…

评理过程：

评理主持人宣布评理会结束)

当事人(签名)：__________________；

…

主持人：          评理员：        记录员：
附件3
评理和解协议书格式
　 当事人甲方：

　 当事人乙方：

事由：

协议内容：
甲方签字：
乙方签字：
时间：

主持人：
附件4

评理员花名册 （样表）

	姓名
	性别
	职务（或身份）
	住所
	联系电话